
5/9/22, 9:09 AM บันทึกและแสดงรายชื่อผู้ ขอรับ/ซื้อเอกสาร

https://process3.gprocurement.go.th/egp3proc160Web/jsp/control.proc160 1/1

 ข้อมูลโครงการ

A1 เลขที่โครงการ    65037453275

A2 ชื่อโครงการ 
 
ประกวดราคาซื้อระบบควบคุมอุณหภูมิและความชื้นในห้ อง data center จำนวน 1 ระบบ
ด้ วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

จำนวนรายผู้ มาขอรับ/ซื้อเอกสาร รวมทั้ งสิ้น 14  ราย

ลบ เลขประจำตัว

ผู้ เสียภาษีอากร ชื่อผู้ ขอรับ/ซื้อเอกสาร ข้ อมูล


ผู้ ขอรับ/ซื้อเอกสาร
วันที่รับ/ซื้อ

เอกสาร ที่มาของข้ อมูล

0105537143193 บริษัท ไซท์ เพรพพาเรชั่น แมเนจเมนท์ จำกัด รายละเอียด 28/03/2565 จากการ Download

0105546018681 บริษัท ไบร์ท แอนด์ ไบร์ทเทอร์ จำกัด รายละเอียด 28/03/2565 จากการ Download

0105549086149 แอมบรอส เทคโนโลยี รายละเอียด 30/03/2565 จากการ Download

0105551040827 บริษัท เดสพาซีโต บูล จำกัด รายละเอียด 28/03/2565 จากการ Download

0105552009427 บริษัทไวส์ไลฟ์ จำกัด รายละเอียด 28/03/2565 จากการ Download

0105553073404 บริษัท สปอร์ตเทค ซิสเต็ม จำกัด รายละเอียด 27/03/2565 จากการ Download

0105559114498 บริษัท โปรมิลเทค จำกัด รายละเอียด 26/03/2565 จากการ Download

0105562196611 บริษัท พี.8 เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด รายละเอียด 26/03/2565 จากการ Download

0105563008486 บริษัท วีฟอร์ซ เอ็นจิเนียริ่ง แอนด์ เซอร์วิ ส
จำกัด รายละเอียด 26/03/2565 จากการ Download

0115563000345 บริษัท ซีโบร ซิสเต็ม จำกัด รายละเอียด 30/03/2565 จากการ Download

0125549010568 บริษัท วีพีดี อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด รายละเอียด 26/03/2565 จากการ Download

0125557001386 บริษัท พีเอส เอ็นจิเนียริ่ง คอนซัลแตนท์ จํา
กัด รายละเอียด 28/03/2565 จากการ Download

0363554000792 ห้ างหุ้ นส่วนจำกัด จัตุรัส คูลลิ่ง รายละเอียด 25/03/2565 จากการ Download

0405564004660 วินซัม คอสเมติก รายละเอียด 25/03/2565 จากการ Download

กลับหน้ าหลัก

   กองระบบการจัดซื้อจัดจ้ างภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบัญชีกลาง ถนนพระราม 6 แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 02-127-7000 ต่อ 6704 4647
4958 6978 6979

F

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp

